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TOIMINTASUUNNITELMA 2005 
 
Yleistä 
 
Pesäpallojaoston yleisenä tavoitteena on lisätä pesäpalloilun harrasteuneisuutta Oulunsalossa ja 
tarjota melenkiintoista tekemistä nuorille. Aikuispesäpalloilun tarkoituksena on tarjota 
mielenkiintoinen harrastus sekä laadukasta viihdettä lajista kiinnostuneille katsojille. 
 
Onnistuneen pesäpallokesän 2005 ansiosta sekä naisten, että miesten edustusjoukkueet tulevat 
pelaamaan ensi kesänä suomisarjaa.   
 
Junioritasolla tulemme osallistumaan sekä tyttö- että poikajoukkueillamme F, E ikäluokkien 
aluesarjoihin sekä lisäksi D tyttöjen aluesarjan. Kesällä järjestämme myös eskari- ja 
ekaluokkalaisille tarkoitetun pesiskoulun uusien ja innokkaiden lasten saamiseksi hyvän 
harrastuksen pariin. 
 
Pesäpalloilulla on edelleen paineita kenttätilanteen suhteen. Yksi aikuisten kentän mitat kattava 
kenttä ei riitä toiminnan täysimääräiseen pyörittämiseen. Kunnan hankesuunnitelmassa olevaa 
urheilukeskusta odotetaan kuumeisesti.  Odotukset myös Kirkonkylän pikkukentän laajentamisen 
suhteen ovat kovat. Muutama lisämetri kentän pituudessa ja leveydessä mahdolistaisivat junioreiden 
harjoitusten ja pelien järjestämisen pikkukentällä ison kentän ollessa varattuna muuhun toimintaan. 
Yhteityö kunnan kanssa on olennaisessa osassa pesäpallotoiminnan onnistumisen kannalta. 
 
Tulemme toimimaan tiiviissä yhteistyössä paikallisen aluejärjestön (Pohjois-Suomen pesis) ja 
lajiliiton (Pesäpalloliitto) kanssa. Yhteistyömahdollisuuksia muiden alueen pesäpalloseurojen 
kanssa kartoitetaan. 
 
Varainhankinnan periaatteena on, että jokainen joukkue hankki toiminnassa tarvitsemansa varat  
talkoilla, mainossopimuksilla, julkaisutoiminnalla tai muulla sopivaksi katsomallaan tavalla 
itsenäisesti. 
 
Jaosto 
 
Pesäpallojaosto vastaa seuran pesäpallotoiminnasta ja taloudesta. Pesäpallojaoston toimihenkilöt 
kaudelle 2006 valittiin 10.11.2005 pidetyssä kokouksessa seuraavasti: 
 
Jaoston puheenjohtaja   Harri Helin 
Jaoston varapuheenjohtaja   Kari Salin 
Jaoston sihteeri   Simo Hirvonen 
Jaoston rahastonhoitaja   Maija Jaakola 
 
Junioritoiminta 
 
Pesäpallojaosto aloitti vuonna 2001 tavoitteelisen tehtävän lisätä jokaisena vuotena uudet joukkueet 
nuorimpiin ikäluokkiin.  Tämä tavoite  toteutuikin edelliskesänä kohtuullisen hyvin. Tätä 
positiivista kehityssuuntaa pyrimme jatkaamaan panostamalla yhteistyöhön koulujen kanssa, 
pesäpallokoulun järjestämisellä ja luomalla kunnolliset ja houkuttelevat edellytykset nykyisten ja 
uusien juniorijoukkueidemme toiminnalle. 
  



Juniorit pelaavat liiton alaisissa sarjoissa. Jokainen joukkue osallistuu mahdollisuuksiensa mukaan 
alueleirille ja/tai valtakunnanleirille.   
 
Toiminnan käytännön työstä ja toteutuksesta vastaavat yhteistyössä valmentajat joukkueiden 
joukkueenjohtajat, huoltajat ja valmentajat. 10.11.2005 pidetyssä pesäpallojaoston kokouksessa 
junioritoimintavastaavaksi kaudelle 2006 valittin Kari Salin.  
 
Juniorijoukkueiden talous pidetään erillään jaoston ja muiden joukkueiden taloudenpidosta. 
Junioritoimintavastaava hoitaa  junioritoiminnan yleisen taloudenpidon lukuunottamatta niitä 
joukkueita joiden taustaryhmät voivat ja haluavat hoitaa varainhankinnan ja taloudenpidon itse. E- 
ja D tyttöjoukkueiden rahastonhoitajaksi valittiin pelaajien vanhemmille 26.10.2005 järjestetyssä 
palaverissa Jarmo Apell.  
 
Toiminnan taustalle pyritään edelleen aktivoimaan uusia toimijoita entisten rinnalle. Lasten 
vanhemmista uskotaan löytyvän suuri voimavara junioritoiminnan kehittämiseksi ja ylläpitämiseksi.  
 
Pyrimme kehittämään junioritoimintaamme lähemmäs sinettiseurojen vaatimuksia laatimalla mm. 
seura-aapisen. 
 
Naisten edustusjoukkue 
 
Naisten edustusjoukkue pelaa suomisarjassa pääosin edelliskauden runkopelaajien ympärille 
kootulla joukkueella. 
 
Joukkue asettaa omat tavoitteensa kevääseen 2006 mennessä. 
 
Naisten edustusjoukkueen tlous on erillään erillään muista joukkueista (talousarvio vuodelle 2006 
liitteenä). 
 
Keväällä OsVa järjestää perinteisen Jussin Kisa turnauksen, joka on järjestyksessään kahdeksas. 
 
Miesten edustusjoukkue 
 
Miesten edustusjoukkue nousi kaudeksi 2006 suomi sarjaan. Joukkue rakennetaan pääosin 
edelliskauden runkopelaajien ympärille. 
 
Joukkue asettaa omat tavoitteensa kevääseen 2006 mennessä.  
 
Miesten edustusjoukkueen talous hoidetaan yhdessä pesäpallojaoston yleisen tilinpidon kanssa. 
 
Tuomaritominta 
 
Oulunsalolainen pesäpallotuomaritoiminta on ollut huippua vuosien ajan. Korkeimmillaan 
Oulunsalolaista pesäpallotuomariosaamista on A-tasolla (superpesis ja alemmat sarjatasot). 
 
OsVa:n tavoitteena on kasvattaa edelleen tasokas joukko uusia pesäpallotuomareita ja antaa entisille 
toimitsijoille mahdollisuudet edetä tuomariurallaan. Tuomarikurseeja järjestetään keväällä niin 
uusille kuin entisillekin tuomareille. 
 



Muu toiminta 
 
Pyrimme järjestämään ja tukemaan tulevan kesän aikana perhepesistoimintaa mm. joukkueissamme 
pelaavien lasten vanhemmille.  
 
Koulutus 
 
JCA koulutus on alkamassa keväällä 2006. Kannustamme seuran nuoria toimitsijoita osallistumaan 
koulutukseen ja pyrimme omalta osaltamme vaikuttamaan myös sen onnistumiseen tarjoamalla 
mm. mielekkäitä harjoitustöitä. 
 
Kannustamme  ja tarjoamme kaikille uusille ja entisille junioritoimitsijoillemme mahdollisuutta 
osallistua Oulussa tammikuun loppupuolella järjestettävään JPVT koulutukseen. 
 
Tuomarikoulutuksen teoriaopetusta tullaan järjestämään kevään aikan edellisvuosien tapaan kaksi 
kappaletta hiihtolaoman jälkeisillä viikoilla. Käytännön koulutus tapahtuu talvella hallipeleissä ja 
keväällä harjoitupeleissä. 
 
Jäsenistö 
 
Kauden 2006 aikana pesäpallojaoston toiminnassa mukana arvioidaan olevan aktiivisia jäseniä 
seuraavasti: 
 

• Naisten edutusjoukkueen pelaajat ja taustaryhmät    25 
• Miesten edutusjoukkueen pelaajat ja taustaryhmät    25 
• Juniorijoukkueiden pelaajat      80 
• Juniorijoukkueiden aktiiviset perheenjäsenet   100 
• Tuomarit       30 
YHTEENSÄ    260 henkilöä 
 

Jäsenrekisteri ja yhteystiedot päivitetään vuoden 2005 loppuun mennessä.  
 
 
 


